—
B EFE S TI G U NGS LÖSU NG EN
Spec-Kon®
Der sichere Kabelbinder für einfache Anwendungen
Ob Befestigen, Ordnen, Bündeln
und Sortieren – Kabelbinder finden
in Industrie und Technik vielfältige
Anwendung und bieten sichere

Bündel-
durch-
messer
von... bis
Mindest-
zug-
festig-
keit
VPE Um-
karton
Mindest-
bestell-
menge
schwarz
(UV-beständig) natur mm mm mm N Stück
SKT100-80X 7TCA300080R0000 SKT100-80 7TCA300040R0000 100 2,5 1,5 - 22 80 1.000 70.000 10.000
SKT100-80X-100 7TCA300060R0000 SKT100-80-100 7TCA300020R0000 100 2,5 1,5 - 22 80 100 55.000 10.000
SKT140-80X 7TCA300080R0001 SKT140-80 7TCA300040R0001 140 2,5 1,5 - 33 80 1.000 55.000 10.000
SKT140-80X-100 7TCA300060R0001 SKT140-80-100 7TCA300020R0001 140 2,5 1,5 - 33 80 100 45.000 10.000
SKT160-80X 7TCA300080R0002 SKT160-80 7TCA300040R0002 160 2,5 1,5 - 40 80 1.000 45.000 10.000
SKT160-80X-100 7TCA300060R0002 SKT160-80-100 7TCA300020R0002 160 2,5 1,5 - 40 80 100 40.000 10.000
SKT200-80X 7TCA300080R0003 SKT200-80 7TCA300040R0003 200 2,5 1,5 - 53 80 1.000 32.000 10.000
SKT200-80X-100 7TCA300060R0003 SKT200-80-100 7TCA300020R0003 200 2,5 1,5 - 53 80 100 30.000 10.000
SKT140-180X 7TCA300160R0000 SKT140-180 7TCA300120R0000 140 3,6 2 - 33 180 1.000 30.000 10.000
SKT140-180X-100 7TCA300140R0000 SKT140-180-100 7TCA300100R0000 140 3,6 2 - 33 180 100 30.000 10.000
SKT200-180X 7TCA300160R0001 SKT200-180 7TCA300120R0001 200 3,6 2 - 53 180 1.000 22.000 10.000
SKT200-180X-100 7TCA300140R0001 SKT200-180-100 7TCA300100R0001 200 3,6 2 - 53 180 100 20.000 10.000
SKT300-180X 7TCA300160R0002 SKT300-180 7TCA300120R0002 300 3,6 2 - 76 180 1.000 12.000 12.000
SKT300-180X-100 7TCA300140R0002 SKT300-180-100 7TCA300100R0002 300 3,6 2 - 76 180 100 12.000 12.000
SKT370-180X 7TCA300160R0003 SKT370-180 7TCA300120R0003 370 3,6 2 - 102 180 1.000 12.000 12.000
SKT370-180X-100 7TCA300140R0003 SKT370-180-100 7TCA300100R0003 370 3,6 2 - 102 180 100 12.000 12.000
SKT188-220X 7TCA300240R0000 SKT188-220 7TCA300200R0000 188 4,8 3 - 46 220 1.000 16.000 5.000
SKT188-220X-100 7TCA300220R0000 SKT188-220-100 7TCA300180R0000 188 4,8 3 - 46 220 100 16.000 5.000
SKT215-220X 7TCA300240R0001 SKT215-220 7TCA300200R0001 215 4,8 3 - 53 220 1000 13.000 13.000
SKT215-220X-100 7TCA300220R0001 SKT215-220-100 7TCA300180R0001 215 4,8 3 - 53 220 100 11.000 5.000
SKT250-220X 7TCA300240R0002 SKT250-220 7TCA300200R0002 250 4,8 3 - 60 220 1.000 12.000 6.000
SKT250-220X-100 7TCA300220R0002 SKT250-220-100 7TCA300180R0002 250 4,8 3 - 60 220 100 12.000 6.000
SKT300-220X 7TCA300240R0003 SKT300-220 7TCA300200R0003 300 4,8 3 - 76 220 1.000 8.000 8.000
SKT300-220X-100 7TCA300220R0003 SKT300-220-100 7TCA300180R0003 300 4,8 3 - 76 220 100 8.000 8.000
SKT370-220X 7TCA300240R0004 SKT370-220 7TCA300200R0004 370 4,8 3 - 102 220 1.000 7.000 7.000
SKT370-220X-100 7TCA300220R0004 SKT370-220-100 7TCA300180R0004 370 4,8 3 - 102 220 100 7.000 7.000
SKT300-540X 7TCA300320R0000 SKT300-540 7TCA300280R0000 300 7,6 7 - 76 540 500 5.000 1.000
SKT300-540X-100 7TCA300300R0000 SKT300-540-100 7TCA300260R0000 300 7,6 7 - 76 540 100 5.000 1.000
SKT370-540X 7TCA300320R0001 SKT370-540 7TCA300280R0001 370 7,6 7 - 102 540 500 4.000 1.000
SKT370-540X-100 7TCA300300R0001 SKT370-540-100 7TCA300260R0001 370 7,6 7 - 102 540 100 4.000 1.000
SKT450-540X-50 7TCA300300R0003 SKT450-540-50 7TCA300260R0003 450 7,6 7 - 142 540 50 2.500 1.000
SKT750-540X-50 7TCA300300R0002 SKT750-540-50 7TCA300260R0002 750 7,6 7 - 218 540 50 1.500 1.500
SKT776-780X-50 7TCA300360R0000 SKT776-780-50 7TCA300340R0000 776 9 7 - 228 780 50 1.500 500
—
Spec-Kon® Kabelbinder
Bestellangaben
B